[image: ]
ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-КУБИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Устье

от                                                                                                                              №
О внесении изменений в постановление администрации округа от 30 сентября 2024 года № 1570 «Об определении временной управляющей организации ООО «УСТЬЕ ЖИЛСЕРВИС» для управления многоквартирными домами, в отношении которых собственниками помещений в многоквартирных домах не выбран способ управления такими домами или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая компания»

В соответствии со ст. 42 Устава округа администрация округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Перечень многоквартирных домов, в отношении которых собственниками помещений в многоквартирных домах не выбран способ управления такими домами или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация, утвержденный постановлением администрации округа от 30 сентября 2024 года № 1570 «Об определении временной управляющей организации ООО «УСТЬЕ ЖИЛСЕРВИС» для управления многоквартирными домами, в отношении которых собственниками помещений в многоквартирных домах не выбран способ управления такими домами или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая компания» дополнить строкой 8 следующего содержания:

	8
	с. Устье, ул. Набережная, д. 10
	16

	2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава округа                                                                                                       И.В. Быков

image1.png